

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alle palazzine ex I.N.
C.I.S. per C.C. e P.S. in BRINDISI alla Via Pontinia - (PERIZIA N. 18) -

Impresa : PENNETTA geom. Francesco - Brindisi

2° ed
 ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8 - 6 - 1979

CONTRATTO in data 29/5/1978 n. 5840 REGISTRATO a Brindisi il 29/5/1978 al
 n. 1991 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta		L.	30.660.000.=	Data della consegna	21/8/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,70</u> per cento		L.	29.832.180.=	Data dell'incominciamento dei lavori	21/8/78
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	16/2/79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	112
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	/
	» mag. lavori imprev.	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	8/6/79
	» lavori ad economia	L.		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	L.		» » in meno	
	»	L.			
TOTALE somma impegnata		L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Demolizione pavimenti mq.	977,18	700.=	684.026.=	
2	25	" " " massetti "	977,18	450.=	439.731.=	
3	23/b	Rimozione opere in marmo "	37,13	1.200.=	44.556.=	
4	37	Demolizione muratura "	187,65	1.500.=	281.475.=	
5	49	Muratura di tufo mc.	81,205	22.500.=	1.827.113.=	
6	51	" " da 20 mq.	10,21	6.100.=	62.281.=	
7	123	Lastre di Corsi per map=				
		pette "	94,27	5.700.=	537.339.=	
8	125	Masso a pendio "	916,42	300.=	274.926.=	
9	126	Copertura di asfalto "	948,14	2.900.=	2.749.606.=	
10	122	Pavimentaz. su lastrici "	948,14	4.900.=	4.645.886.=	
11	124	Isolamento terrazze "	381,37	1.500.=	572.055.=	
12	149	Rivestimento esterno "	352,79	3.000.=	1.058.370.=	
13	156/bis-d	- Ripristino strut=				
		ture in c.a. "	14,67	4.600.=	67.482.=	
14	143	Stuccatura piccole lesio=				
		ni ml.	131,85	800.=	105.480.=	
15	144	Stuccatura di lesioni "	26,50	1.500.=	39.750.=	
16	156/bis-b	- Ripristino strut=				
		ture in c.a. "	233,30	1.800.=	419.940.=	
17	19	Stuccatura di intonaci mq.	270,19	400.=	108.076.=	
18	135	Intonaco eseguito a spruz				
		zo "	270,19	2.500.=	675.475.=	
19	151/b	- Rivestimento esterno "	4.290,87	2.100.=	9.220.827.=	
20	151/a	- " " " " " "	297,26	1.900.=	564.794.=	
21	128/a	- Asfalto oriz. e vert. "	149,04	1.600.=	238.464.=	
22	289	Dipintura di ringhiere "	490,91	1.300.=	638.183.=	
23	255	Revisione sempl. persia=				
		ne avv. "	152,08	2.500.=	380.200.=	
24	291	Dipintura infissi in le=				
		gno "	1.371,41	1.000.=	1.371.410.=	
S O M M A N O					£. 27.007.445.=	
A RIPOTARE					27.007.445.=	

[illegible]